
H3C SFP-FC-8G-SW-MM850 Foglio dati

Modulo ricetrasmettitore ottico H3C 8G Fibre Channel SFP+ (MMF, 850 nm, 150 m, LC, DOM)

SFP-FC-8G-SW-MM850

L'H3C SFP-FC-8G-SW-MM850 è un ricetrasmettitore SFP+ (Small Form factor Pluggable), che funziona su fibra

multimodale duplex. Questo ricetrasmettitore utilizza un trasmettitore laser VSCEL di alta qualità con funzionamento a

una lunghezza d'onda nominale di 850 nm. Supporta la diagnostica ottica DDM/DOM, fornendo informazioni

diagnostiche sulle condizioni operative presenti. H3C SFP-FC-8G-SW-MM850 funziona nell'intervallo di temperatura

standard 0°-70°C e dispone di un'interfaccia LC duplex. SFP+ supporta velocità dati da 2,125 a 8,5 Gbps e applicazioni

come 8G Fibre Channel (8,5 Gbps), 4G Fibre Channel (4,25 Gbps) e 2G Fibre Channel (2,125 Gbps). 

Specifiche

Fattore di forma: SFP+

Velocità dati massima: 8,5 Gbps

Lunghezza d'onda: 850 nm

Distanza massima del cavo: 150 m a 8,5 Gbps

Connettore: duplex LC

Componenti ottici: VCSEL 850nm

Media: MMF

Supporto DOM: Sì

Potenza TX: -6~-1dBm

Sensibilità del ricevitore: <-11,1 dBm

Intervallo di temperatura commerciale: da 0 a 70°C (da 32 a 158°F)



Protocolli: conforme a MSA

Acquista ora
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